UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 001, DE 23 DE SETEMBRO DE
2025.

Promulga o Decreto Legislativo nº 001/2025, que “Dispõe sobre o
Julgamento  das  Contas  de  Gestão  do  Exercício  de  2015  do
Município de Jucurutu e aprova as referidas contas da gestão”.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
definidas pelo art.  20,  VII,  do Regimento Interno desta Câmara
Municipal,

CONSIDERANDO a aprovação, pela Câmara Municipal, do Projeto
de  Decreto  Legislativo  nº  001/2025,  de  autoria  deste  Poder
Legislativo;

RESOLVE:

Art.  1º.  PROMULGAR o  Decreto  Legislativo  nº  001,  de  09  de
setembro de 2025, que “Dispõe sobre o Julgamento das Contas de
Gestão do Exercício de 2015 do Município de Jucurutu e aprova as
referidas contas da gestão”, de autoria deste Poder Legislativo, cujo
conteúdo faz parte integrante do presente ato de promulgação.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Câmara Municipal de Jucurutu, 23 de setembro de 2025

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Presidente

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 81526467

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 02/10/2025. EDIÇÃO 114. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br